UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ NỘI VỤ

Số:    86       /SNV-CCHC
V/v phối hợp rà soát, tham mưu Chỉ số cải cách hành chính cấp tỉnh.

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đồng Nai, ngày         tháng        năm 2016

                                                                               Kính gửi: các Sở: Tư pháp, Thông tin và Truyền thông,
                                                      Tài chính, Sở Khoa học và Công nghệ.

	Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại văn bản số 228/UBND-HCTC ngày 09/01/2017 về triển khai xác định chỉ số cải cách hành chính cấp tỉnh.
	Ngày 10/11/2017, Sở Nội vụ đã chủ trì, mời các lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tư pháp, Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Tài chính (chuyên viên Sở Tài chính dự thay) làm việc, trao đổi, thống nhất nội dung, phân công rà soát, tham mưu UBND tỉnh tự đánh giá các tiêu chí, tiêu chí thành phần và chuẩn bị hồ sơ tài liệu kiểm chứng để chứng minh theo yêu cầu.
	Vì thời gian yêu cầu rất gấp và trùng vào những ngày gần Tết, do vậy, để chuẩn bị nội dung tự đánh giá Bộ chỉ số cải cách hành chính cấp tỉnh được hoàn chỉnh, chính xác, khoa học; Sở Nội vụ đề nghị quý Sở quan tâm, chỉ đạo bộ phận nghiệp vụ triển khai thực hiện, kết quả gửi về Sở Nội vụ (kèm tài liệu kiểm chứng) trước 16 giờ 00, ngày 14/01/2017.
	 Đồng thời, Sở Nội vụ đề nghị các đơn vị bố trí công chức chủ trì thực hiện của nội dung trên của đơn vị, phối hợp xuyên suốt với Sở Nội vụ trong quá trình rà soát, tổng hợp kết quả chung, kịp thời xử lý các vướng mắc.
	Sở Nội vụ đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c Trần Văn Vĩnh – PCT UBND tỉnh;
- GĐ, các PGĐ Sở Nội vụ;
- Lưu: VT, CCHC.
2016/LangNgheTruyenThong

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Quang Trường